Seaopen Refrigeração e Móveis Ltda 

Alex Cardoso / Sócio / CPF: 114.415.067/13 

semelhante e ecologicamente sustentável Ciclo: Frio 

Silencioso: Sim Cor: Branco Serpentina de cobre 

Split Hi Wall 

Marca: Agratto 

Modelo: Inverter 18 mil 

Valor Total:  R$ 199.200,00 

(Cento e noventa e nove mil e duzentos reais) 

Assinado digitalmente por ALEX 

Foxit PDF Reader Versão: 12.1.2

ALEX 
CARDOSO:1
1441506713

Ficha de Cadastro de Produto para o Cliente 

Descrição  CONDICIONADOR DE AR SPLIT LIV INVERTER TOP LCST18F-02I-18KBTU AGRATTO                

Base Sankhya Manaus Lançamento